

Toppings	Gluten Free	Peanut Free	Tree Nut Free	Dairy Free	Artificial Dye Free	Naturally Flavored	Anaetho Free	Fish/Shell Fish Free	Soy Free	Egg Free
Chamoy	✓	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓
Coconut Cream	✓	✓					✓	✓	✓	✓
Vanilla Cream	✓	✓	✓				✓	✓	✓	✓
Whipped Cream	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓
Sweetened Condensed Milk	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Cherry Sugar	✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓
Grape Sugar	✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓
Lemon Sugar	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Gummies	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sour Gummies	✓	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓
Vanilla Ice Cream (3RO5)	✓	✓	✓		✓	✓		✓	✓	
Vanilla Ice Cream (Blue Bell)	✓	✓	✓		✓			✓	✓	
Dill Pickles	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Caramel Sugar	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Chocolate Sugar	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Pomegranate Sugar	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓
Lime Salt	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Pickle Salt	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Shredded Coconut	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sprinkles	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓
Sweet Tart Bites		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Chocolate Drizzle	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Caramel Drizzle	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Prickly Pear Drizzle	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓
Tajin Chili Lime Seasoning	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

**Please note that toppings listed may be prepared in facilities that also process certain allergens (such as wheat, milk, nuts, etc.) This list is based solely on manufacturer ingredient lists. Please contact us if you have any questions.

Updated: Feb 2021